
UCHWAŁA NR VI.46.2019
RADA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola nr 10 w Jastrzębiu-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
t.j. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 8 ust. 15, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust.1 
pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (Dz. U. t.j. 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) po 
pozytywnym zaopiniowaniu

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
uchwala:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. przekształcić Publiczne Przedszkole nr 10 w Jastrzębiu-Zdroju 
z siedzibą ul. Świerklańska 72 w Publiczne Przedszkole nr 10 w Jastrzębiu-Zdroju z siedzibą ul. 
Edukacyjna 13 a.

§ 2. Traci moc uchwała nr III.18.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola nr 10 w jastrzębiu-Zdroju.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Piotr Szereda

Id: 837EDD2B-0AFE-4492-9924-C3ED44D92039. Podpisany Strona 1




